DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERRELAÇÃO ENTRE A
TRANSFIGURAÇÃO DA PAISAGEM E PRODUÇÃO DOS DESASTRES: O CASO DAS
INUNDAÇÕES EM RIO DO SUL (SC) de autoria de IVONEI JOSÉ WILHELM, CRISTIANE
MANSUR DE MORAES SOUZA, PATRICIA DORNELLES DE AGUIAR, BRUNO JANDIR
MELLO, ANANDRA GORGES MARTENDAL, foi publicado nos Anais do XXI Encontro
Nacional da Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano
e Regional (Sessão Temática) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109439

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/109439